ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số:21/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Kỳ Phú, ngày 11 tháng 05 năm 2022

GIẤY MỜI HỌP

Về việc triển khai Đề án sản xuất vụ Hè Thu 2022

         Ủy ban nhân dân xã Kỳ Phú tổ chức cuộc họp với nội dung: triển khai Đề

án sản xuất vụ Hè Thu 2022

           Thành phần, trân trọng kính mời:

                    Ở xã: Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ. Trưởng, phó các ban

ngành đoàn thể cấp xã

                    Ở thôn:  Bí thư và Thôn trưởng, Chi hội trưởng hội nông dân 8 thôn

         Thời gian: Vào lúc 7giờ, 00 phút  ngày 13/05/2022 (Sáng thứ 6)

         Địa điểm: Hội trường UBND xã Kỳ Phú

          Kính đề nghị các thành phần tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy

định./.

Lưu ý: Giao cho VP UBND xã chuẩn bị hội trường và nước uống phục vụ hội

nghị

Đ/c Nguyễn Quốc Việt PTC Hội nông dân phụ trách khuyến nông khuyến ngư

chuẩn bị Đề án Sản xuất vụ Hè Thu 2022  để gữi cho đại biểu và trình trước Hội

nghị.

 (Nhờ đ/c Thôn trưởng tin báo cho Chi hội trưởng hội nông dân của thôn mình tham

gia cuộc họp UBND xã không gữi giấy mời riêng)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Thoan

		2022-05-12T15:26:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ PHÚ<ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-12T15:27:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ PHÚ<ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!